
OBSAH

7 PŘEDMLUVA

9 1 /  NĚKOLIK VSTUPNÍCH POZNATKŮ O LIDSKÉM MOZKU A EVOLUCI

21 2 /  ROZHODOVÁNÍ

33 3 /  MRAVENCI I VČELY

39 A /  KOOPERACE

49 5 /  OPICE, LIDOOPI A LIDÉ: ROVNOST A SPRAVEDLNOST

65 6 /  DVA KROKY

73 7 /  DĚTI

81  8 /  PROČ JSME, KDO JSME

89  9 /J E T O  HORŠÍ NEŽ S KOZOU

93 10 /  MŮSTEK

101 11 /  MÝCH PĚT BRATRŮ

105 12 /  POLIDŠTIT

109 13 /  POLOŽÍM ZA VÁS ŽIVOT. NEBO NEPOLOŽÍM?

117 14 /  MOC SE Ml LÍBÍŠ

129 15 /  CHAMELEÓNŮV EFEKT

16 /  O VELMI STARÉM POKUŠENÍ133



139

147

153

159

165

175

179

185

189

195

207

213

219

223

229

233

239

247

251

261

267

271

17 /  DOKONALÝ STROJ, KTERÝ (NAŠTĚSTÍ) DOKONALÝ NENÍ

18 /  STÁDNÍ CHOVÁNÍ

19 /  MANAŽEŘI, PODNIKATELÉ, EXPERTI

20 /  VEŘEJNÝ STATEK

21 /  PSYCHOPATI I NARKOMANI

22 /  ARGUMENTY MORÁLNÍ

23 /  SPOLUPRACUJÍ VÍC ŽENY NEBO MUŽI?

24 /  VELKORYSOST, PÁNOVÉ!

25 /  KDYŽ STRES POMÁHÁ

26 /  DLÁŽDĚNÍ NA CESTĚ DOBRÝCH ÚMYSLŮ

27 /  PŘITAŽLIVÝ A ODPUDIVÝ 

2 8 /Т О  JE TAKOVÝ...

29 /  JAK SE DĚLÁ DEMONSTRACE

30 /  HEROISMUS

31 /  NÁBOŽENSTVÍ POLITICKÉ

32 /  O GENECH A POLITICE

33 /  VĚŘ, KONZERVATIVCE, U VÍRY SVÉ ŠŤASTEN BUDEŠ 

3 4 /  EXTREMISTI

35 /  PRST ĎÁBELSKÝ?

36 /  ZABTE JE VŠECHNY!

37  /  DVOJÍ OSTŘÍ

38 /  VÁLKA NAŠE SVATÁ


